Tempus Open - Lotta Hdmalainen

Lotta Hamalainen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 01:13.33 FINA-pisteet: 675 Paivamaara: 2017-03-18
Kilpailu: Cetus - Games

Aika

01:13.92

01:18.17

01:17.14

01:14.31

01:17.70

01:16.08

01:14.69

01:18.10

01:17.68

01:16.30

01:16.56

01:17.11

01:13.85

01:15.43

01:18.20

01:42.70

01:14.77

01:15.44

01:25.68

01:17.73

Fina

659

560

580

649

568

605

639

559

568

599

593

581

654

620

559

247

637

620

425

567

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2015-04-24

2013-07-05

2016-03-27

2016-07-01

2014-04-26

2016-02-07

2017-04-11

2014-07-04

2014-03-22

2015-03-22

2017-05-12

2015-07-04

2018-06-29

2017-07-07

2013-06-30

2010-05-22

2016-07-01

2017-06-10

2012-05-12

2014-04-18

Kilpailu

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2015

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2013

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2016

Grand Prix Challenge

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2014

Grand Prix 2

Swim Open Stockholm 2017
Grand Prix Challenge

Grand Prix 3

Grand Prix 3

Grand Prix (50 m)

Grand Prix Challenge

Suomen mestaruuskilpailut 2018

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2017

Ikakausimestaruusuinnit 2013
Vantaa Games

Grand Prix Challenge

Marsky Meet

Laviaarit

Simmis-uinnit 2014


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=14948
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=14948&amp;event=34&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=14948&amp;event=34&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=14948&amp;event=34&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=14948&amp;event=34&amp;Result_sort=result_date




